
 Создано: 29.10.2025 в 23:00

Обновлено: 03.12.2025 в 00:18

Москва, Школьная улица, 14/13С5

94 662 500 ₽
Москва, Школьная улица, 14/13С5

Округ  

  ЦАО, Таганский район 

Улица  

  улица Школьная 

ОСЗ - Отдельно стоящее здание

Общая площадь  

  476.9 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Коммерческая недвижимость 

Описание

Аукцион по продаже здания и аренде
земельного участка, находящегося по адресу:
(Москва, ул. Школьная, д. 14/13, стр. 5)
Общая площадь: 0.06 га / 476.9 м? Начальная
цена: 94 662 500,00? Дата окончания приема
заявок: 08.12.2025 15:00:00 Дата проведения
торгов: 12.12.2025 10:00:00 Кадастровые
номера: 77:01:0006030:5003,
77:01:0006030:5771 Лот находится в
Таганском районе Москвы. В здании ранее
функционировал отель на 18 номеров.
Инфраструктура: Таганский парк, Покровский
женский монастырь, Artplay, центр СИ

https://move.ru/objects/9286169750

ДОМРФ, ДОМРФ

79891899816
для заметок   

http://move.ru/moskva/okrug_cao/
http://move.ru/moskva/rayon_taganskiy/
http://move.ru/moskva/ulica_shkolnaya/
http://move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/


«Винзавод». Доступность: м. «Площадь
Ильича«и «Римская» (800 м), ж/д ст. «Серп и
Молот» (800 м), трамвайная остановка
«Большая Андроньевская улица»(100 м).
Близость к Павелецкому и Курскому
вокзалам. Ссылка на торги -
https://земля.дом.рф/auctions/576311/



Move.ru - вся недвижимость России


